
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2021 № 776   

 

Про зняття громадян із квартирного 

обліку при виконкомі міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 25, 26, 27, 

28 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 740, постанови виконкому 

обласної Ради народних депутатів і президії обласної Ради професійних спілок 

від 25.12.1084 № 510, враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 08.12.2021 № 14, із метою упорядкування списків 

громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі міської ради 

та подальшого їх затвердження, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради: 

1) у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення: 

Солдатенка Р.С. - перебував у списках громадян на позачергове отримання 

житла, як особа, направлена на роботу за розподілом в іншу місцевість; 

Олійник Н.М. - перебувала на обліку на загальних підставах; 

Загорського О.Я. - перебував на обліку на загальних підставах; 

Шпурика О.А. - перебував на обліку на загальних підставах; 

Вірченко О.Б. - перебувала у списках громадян на першочергове 

отримання житла в категорії „Багатодітні сім’ї“; 

2) у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 

пункту: 

Гриценка О.С., перебував у списках громадян на першочергове отримання 

житла, як учасник бойових дій; 

Міщенко С.М., перебувала в списках громадян на першочергове 

отримання житла в категорії „Багатодітні сім’ї“; 



2 

3) у зв’язку з втратою права перебувати на квартирному обліку: 

Шаповала О.В., перебував у списках на загальних підставах. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


